КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ                                                                          БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН                                                                   ТЮЛЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
От 21.03.2014г.

с. Тюльково.

№ 33-152р.

О внесении изменений в решение Тюльковского                                            сельского Совета депутатов от 28.05.2013г.                                                                   № 25-123р «Об установлении ставок и порядка                                                        уплаты земельного налога на территории                                                     Тюльковского сельсовета

В соответствии с письмом Министерства экономики и регионального развития Красноярского края от 12.12.2013г. № 4864 «Об изменении сроков уплаты по местным налогам», на основании Федерального закона  от 02.12. 2013г. № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации»,  ст. 24 Устава Тюльковского сельсовета, сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Тюльковского сельского Совета депутатов от 28.05.2013г. № 25-123р «Об установлении ставок и порядка уплаты земельного налога на территории Тюльковского сельсовета» следующее изменение:                                                                                                  п.п. 2.2  после слов «не позднее» изменить дату «1 октября».

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Тюльковский вестник» и распространяются на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.

Председатель

сельского Совета депутатов

Е.П.Мальцева.

глава сельсовета

М.Е.Лорий.